Recursos cles^inacíos ao en/rentamento da COVID-19 no bojo da ação 21C0

Orgno:

Unidade:

14

1402

Funcional: 10.301:000-6.2999

3.3.90.30.00Elemento:

16020000Fonte:

3099Sub-Elemento:

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

2022/510Processo:35Licitação:

Modaliaade: Contrato:PREGÃO

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

45.009,00
15.660,00 ^ quinze mil seiscentos e sessenta reais 

29.349,00

Saldo Anterior:

Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retenções: 

Liquido a Pagar: 

Histórico:

0,00

15.660,00

UQ. NF N° 1473 AFM 10.000/23 MES ABRIL - COVID-19 (JP) /
A

7 Página: 1 de 2JEAN PEREIRA DOS SANTOSOperador:

iVtpâápíll SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JEQUIÉ

[...]

Atesto do DEMAP, na nota fiscal7.1

Jequié -Ba 18 maio, 2023

OFICIO NS 3216

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Sr Marlon Pereira dos Santos

ASSUNTO: ANALISE PRÉVIA DO CONTROLE INTERNO, EM RESPOSTA AO SEU OFÍCIO 597

1473NOTA FISCAL

EMPENHO 952

HELCIOEMPRESA

quinze mil, seiscentos e sessenta reaisR$VALOR R$ 15.660,00

Prezado(a) Secretário(a),

Cumprimentando-o cordialmente, a fim de informar que foi encaminhado a este 
Controle Interno, processo em referência, requerendo analise quanto aos aspectos da formalização, 
no que se diz respeito à organização e formalização do processo de pagamento e suas